
Contact

Transdev CSO
18, rue de la Senette
78955 CARRIERES-
SOUS-POISSY
membre de l’association Optile

01 39 79 97 97
transdev-idf.com

Vos horaires  
à portée  

de main avec l’appli 
Trans ev IDF

vianavigo.com

Toute votre mobilité
au creux de la main !

Grâce à l’appli
Transdev IDF

@CSO_Transdev

POISSY La Bruyère 

CHAMBOURCY Collège André Derain

Horaires valables du 6 novembre 2017 au 26 août 2018

  La Bruyère

 Racine 

   Parvis Gare

   Collège André Derain

POISSY La Bruyère    CHAMBOURCY Collège André Derain POISSY La Bruyère    CHAMBOURCY Collège André Derain

Jours de fonctionnement : Du lundi au vendredi
Renvoi
POISSY La Bruyère 04:45 05:10 05:35 06:00

De 6h20 
 à 9h15

Un bus toutes les  
9 à 12 minutes

09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10

De 16h30  
à 19h40

Un bus toutes les  
9 à 11 minutes

19:55 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Grande Ceinture 04:46 05:11 05:36 06:01 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 19:56 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46

Parvis Gare 04:50 05:15 05:40 06:05 09:36 10:01 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:16 20:00 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Ursulines 04:54 05:19 05:44 06:09 09:41 10:05 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:20 20:03 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Cimetière 04:55 05:20 05:45 09:10 09:42 10:06 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:21 20:04 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 22:24 22:54

Bussy 04:58 05:23 05:48 06:13 09:45 10:09 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:25 20:07 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Corneille 04:59 05:24 05:49 06:14 09:46 10:10 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:26 20:08 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Ronsard 05:00 05:25 05:50 06:15 09:48 10:12 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:28 20:10 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Racine 05:01 05:26 05:51 06:16 09:49 10:13 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:29 20:11 20:31 21:01 21:33 21:01 22:31 23:01 23:31 00:01
La Part Dieu 05:02 05:27 05:52 06:17 09:50 10:14 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:30 20:12 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

Champ Gaillard 05:03 05:28 05:53 06:18 09:51 10:15 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:31 20:13 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
Hôpital 05:05 05:30 05:55 06:20 09:53 10:17 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:33 20:15 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05

CHAMBOURCY Renaissance 05:09 05:34 05:59 06:24 09:57 10:21 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:37 20:19 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09
Collège André Derain 05:12 05:37 06:02 06:27 10:00 10:24 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:40 20:22 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12

Jours de fonctionnement : Le samedi
Renvoi
POISSY La Bruyère 05:20 05:45 06:10 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 19:55 20:20 20:45 21:10 21:35 22:00 22:25 22:50 23:15 23:40

Grande Ceinture 05:21 05:46 06:11 06:36 07:01 07:26 07:51 08:16 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26 17:51 18:16 18:41 19:06 19:31 19:56 20:21 20:46 21:11 21:36 22:01 22:26 22:51 23:16 23:41
Parvis Gare 05:25 05:50 06:15 06:40 07:05 07:30 07:55 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30 17:55 18:20 18:45 19:10 19:35 20:00 20:25 20:50 21:15 21:40 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45

Ursulines 05:29 05:54 06:19 06:44 07:09 07:34 07:59 08:24 08:49 09:14 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:19 16:44 17:09 17:34 17:59 18:24 18:49 19:14 19:39 20:03 20:28 20:53 21:18 21:43 22:08 22:33 22:58 23:23 23:48
Cimetière 05:30 05:55 06:20 06:45 07:10 07:35 08:00 08:25 08:50 09:15 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 20:02 20:29 20:54 21:19 21:44 22:09 22:34 22:59 23:24 23:49

Bussy 05:33 05:58 06:23 06:48 07:13 07:38 08:03 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:53 19:18 19:43 20:07 20:32 20:57 21:22 21:47 22:12 22:37 23:02 23:27 23:52
Corneille 05:34 05:59 06:24 06:49 07:14 07:39 08:04 08:29 08:54 09:19 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:25 16:50 17:15 17:40 18:05 18:30 18:54 19:19 19:44 20:08 20:33 20:58 21:23 21:48 22:13 22:38 23:03 23:28 23:53
Ronsard 05:35 06:00 06:25 06:50 07:15 07:40 08:05 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 16:51 17:16 17:41 18:06 18:31 18:55 19:20 19:45 20:09 20:34 20:59 21:24 21:49 22:14 22:39 23:04 23:29 23:54

Racine 05:36 06:01 06:26 06:51 07:16 07:41 08:06 08:31 08:56 09:21 09:46 10:11 10:36 11:01 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:56 19:21 19:46 20:10 20:35 21:00 21:25 21:50 22:15 22:40 23:05 23:30 23:55
La Part Dieu 05:37 06:02 06:27 06:52 07:17 07:42 08:07 08:32 08:57 09:22 09:47 10:12 10:37 11:02 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:57 19:22 19:47 20:11 20:36 21:01 21:26 21:51 22:16 22:41 23:06 23:31 23:56

Champ Gaillard 05:38 06:03 06:28 06:53 07:18 07:43 08:08 08:33 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:58 19:23 19:48 20:12 20:37 21:02 21:27 21:52 22:17 22:42 23:07 23:32 23:57
Hôpital 05:40 06:05 06:30 06:55 07:20 07:45 08:10 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:00 19:25 19:50 20:14 20:39 21:04 21:29 21:54 22:19 22:44 23:09 23:34 23:59

CHAMBOURCY Renaissance 05:44 06:09 06:34 06:59 07:24 07:49 08:14 08:39 09:04 09:29 09:54 10:19 10:44 11:09 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:04 19:29 19:54 20:18 20:43 21:08 21:33 21:58 22:23 22:48 23:13 23:38 00:03
Collège André Derain 05:47 06:12 06:37 07:02 07:27 07:52 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57 10:22 10:47 11:12 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:28 17:53 18:18 18:43 19:07 19:32 19:57 20:21 20:46 21:11 21:36 22:01 22:26 22:51 23:16 23:41 00:06

701 207Informations pratiques 
& points de vente

Points de vente

POISSY

Boutique Bus 
Gare Routière Sud
Avenue Maurice Berteaux

Tabac Le Balto
5 rue aux moutons 

La Boîte à Cigares
21 avenue du Cep

Librairie Le Prince
7, rue Saint Exupéry

Le Seitane
Centre Commercial - 20 Place Racine

Tabac de la gare
13 rue du Général de Gaulle

5252

52

Jours de fonctionnement : Le dimanche et les jours fériés sauf le 1er mai
Renvoi
POISSY La Bruyère 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 19:55 20:20 20:45

Grande Ceinture 06:36 07:01 07:26 07:51 08:16 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26 17:51 18:16 18:41 19:06 19:31 19:56 20:21 20:46
Parvis Gare 06:40 07:05 07:30 07:55 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30 17:55 18:20 18:45 19:10 19:35 20:00 20:25 20:50

Ursulines 06:44 07:09 07:34 07:59 08:24 08:49 09:14 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:19 16:44 17:09 17:34 17:59 18:24 18:49 19:14 19:39 20:03 20:28 20:53
Cimetière 06:45 07:10 07:35 08:00 08:25 08:50 09:15 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 20:04 20:29 20:54

Bussy 06:48 07:13 07:38 08:03 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:53 19:18 19:43 20:07 20:32 20:57
Corneille 06:49 07:14 07:39 08:04 08:29 08:54 09:19 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:25 16:50 17:15 17:40 18:05 18:30 18:54 19:19 19:44 20:08 20:33 20:58
Ronsard 06:50 07:15 07:40 08:05 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 16:51 17:16 17:41 18:06 18:31 18:55 19:20 19:45 20:09 20:34 20:59

Racine 06:51 07:16 07:41 08:06 08:31 08:56 09:21 09:46 10:11 10:36 11:01 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:56 19:21 19:46 20:10 20:35 21:00
La Part Dieu 06:52 07:17 07:42 08:07 08:32 08:57 09:22 09:47 10:12 10:37 11:02 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:57 19:22 19:47 20:11 20:36 21:01

Champ Gaillard 06:53 07:18 07:43 08:08 08:33 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:58 19:23 19:48 20:12 20:37 21:02
Hôpital 06:55 07:20 07:45 08:10 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:00 19:25 19:50 20:14 20:39 21:04

CHAMBOURCY Renaissance 06:59 07:24 07:49 08:14 08:39 09:04 09:29 09:54 10:19 10:44 11:09 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:04 19:29 19:54 20:18 20:43 21:08
Collège André Derain 07:02 07:27 07:52 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57 10:22 10:47 11:12 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:28 17:53 18:18 18:43 19:07 19:32 19:57 20:21 20:46 21:11

Ne circule pas le 1er mai

   
R

C
 : 

44
4 

66
3 

24
9 

0
0

0
43

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 10

/2
10

7

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Jours et pé iodes
de circulation

2017 / 2018
Vacances de la Toussaint  : 
du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre

Vacances de Noël  : 
du samedi 23 décembre au dimanche 7 janvier

Vacances d’hiver  : 
du samedi 17 février au dimanche 4 mars

Vacances de printemps  : 
du samedi 14 avril au dimanche 29 avril

Vacances d’été  : 
du samedi 7 juillet au dimanche 2 septembre

r

 L à V  ....  Lundi à Vendredi
S  ...........  Samedi
D ...........  Dimanche

 LMJV  ..  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
 LMJ  ......  Lundi, Mardi, Jeudi 
 Me  ........  Mercredi

V  ...........  Vendredi

1  ............   Circule uniquement en période scolaire  
(voir calendrier)

2  ...........    Circule uniquement en petites vacances 
scolaires (voir calendrier)

d



CHAMBOURCY Collège André Derain    POISSY La Bruyère Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine 
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans, 
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs 
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

Île-de-France Mobilités  
imagine, organise et finance 
les transports publics  
pour tous les Franciliens.

Au coeur du réseau de transports,  
Île-de-France Mobilités fédère tous les acteurs 
(voyageurs, élus, constructeurs, transporteurs, 
gestionnaires d’infrastructures, …), investit 
et innove pour améliorer le service rendu 
auxvoyageurs.

Il décide et pilote les projets de développement des 
réseaux et de modernisation de tous les transports, 
dont il confie l’exploitation à des transporteurs.

Île-de-France Mobilités, composé de la Région 
Île-de-France et des huit départements franciliens, 
porte ainsi la vision de l’ensemble des transports 
d’Île-de-France (Métro, Bus, Tram, Train).

Itinéraires, horaires 
et info trafic :
préparez tous vos déplacements 
en Île-de-France avec La validation,  

c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,  
préparez votre carte Navigo  
ou votre ticket et validez-les  
systématiquement pour éviter 
une amende.

Pourquoi valider ? 
La validation permet à Île-de-France Mobilités  
et aux transporteurs de recueillir 
des données pour connaitre  
les usages des voyageurs  

la fréquence de vos lignes. 

52

Jours de fonctionnement : Le samedi
Renvoi
CHAMBOURCY Collège André Derain 05:30 05:55 06:20 06:45 07:10 07:35 08:00 08:25 08:50 09:15 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 20:05 20:30 20:55 21:20 21:45 22:10 22:35 23:00 23:25

Renaissance 05:34 05:59 06:24 06:49 07:14 07:39 08:04 08:29 08:54 09:19 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 20:09 20:34 20:59 21:24 21:49 22:14 22:39 23:04 23:29
POISSY Hôpital 05:38 06:03 06:28 06:53 07:18 07:43 08:08 08:33 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:58 19:23 19:48 20:13 20:38 21:03 21:28 21:53 22:18 22:43 23:08 23:33

Champ Gaillard 05:39 06:04 06:29 06:54 07:19 07:44 08:09 08:34 08:59 09:24 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24 19:49 20:14 20:39 21:04 21:29 21:54 22:19 22:44 23:09 23:34
Montaigne 05:40 06:05 06:30 06:55 07:20 07:45 08:10 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:25 19:50 20:15 20:40 21:05 21:30 21:55 22:20 22:45 23:10 23:35

Racine 05:41 06:06 06:31 06:56 07:21 07:46 08:11 08:36 09:01 09:26 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 19:51 20:16 20:41 21:06 21:31 21:56 22:21 22:46 23:11 23:36
Ronsard 05:41 06:06 06:31 06:56 07:22 07:47 08:12 08:37 09:02 09:27 09:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 19:51 20:16 20:41 21:06 21:31 21:56 22:21 22:46 23:11 23:36
Corneille 05:42 06:07 06:32 06:57 07:23 07:48 08:13 08:38 09:03 09:28 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27 19:52 20:17 20:42 21:07 21:32 21:57 22:22 22:47 23:12 23:37

Bussy 05:43 06:08 06:33 06:58 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:29 19:54 20:19 20:44 21:09 21:34 21:59 22:24 22:49 23:14 23:39
Cimetière 05:45 06:10 06:35 07:00 07:27 07:52 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:27 17:51 18:16 18:41 19:06 19:31 19:56 20:21 20:46 21:11 21:36 22:01 22:26 22:51 23:16 23:41

Le Cep 05:47 06:12 06:37 07:02 07:29 07:54 08:19 08:44 09:09 09:34 09:59 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:29 17:53 18:18 18:43 19:08 19:33 19:58 20:23 20:48 21:13 21:38 22:03 22:28 22:53 23:18 23:43
Rue au Pain 05:48 06:13 06:38 07:03 07:30 07:55 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16 16:41 17:06 17:30 17:54 18:19 18:44 19:09 19:34 19:59 20:24 20:49 21:14 21:39 22:04 22:29 22:54 23:19 23:44
Parvis Gare 05:50 06:15 06:40 07:05 07:32 07:57 08:22 08:47 09:12 09:37 10:02 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:32 17:56 18:21 18:46 19:11 19:36 20:01 20:26 20:51 21:16 21:41 22:06 22:31 22:56 23:21 23:46

Ernest Lavisse 05:55 06:20 06:45 07:10 07:37 08:02 08:27 08:52 09:17 09:42 10:07 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:37 18:01 18:26 18:51 19:16 19:41 20:06 20:31 20:56 21:21 21:46 22:11 22:36 23:01 23:26 23:51
Orée du Bois 05:56 06:21 06:46 07:11 07:38 08:03 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:38 18:02 18:27 18:52 19:17 19:42 20:07 20:32 20:57 21:20 21:47 21:12 22:37 23:02 23:27 23:52

Maryse Bastié 05:57 06:22 06:47 07:12 07:39 08:04 08:29 08:54 09:19 09:44 10:09 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:15 17:39 18:03 18:28 18:53 19:18 19:43 20:08 20:33 20:58 21:23 21:48 22:13 22:38 23:03 23:28 23:53
La Bruyère 05:58 06:23 06:48 07:13 07:40 08:05 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 16:51 17:16 17:40 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 20:09 20:34 20:59 21:24 21:49 22:14 22:39 23:04 23:29 23:54

Jours de fonctionnement : Le dimanche et les jours fériés sauf le 1er mai
Renvoi
CHAMBOURCY Collège André Derain 06:45 07:10 07:35 08:00 08:25 08:50 09:15 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 20:05 20:30 20:55

Renaissance 06:49 07:14 07:39 08:04 08:29 08:54 09:19 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 20:09 20:34 20:59
POISSY Hôpital 06:53 07:18 07:43 08:08 08:33 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:58 19:23 19:48 20:13 20:38 21:03

Champ Gaillard 06:54 07:19 07:44 08:09 08:34 08:59 09:24 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24 19:49 20:14 20:39 21:04
Montaigne 06:55 07:20 07:45 08:10 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:25 19:50 20:15 20:40 21:05

Racine 06:56 07:21 07:46 08:11 08:36 09:01 09:26 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 19:51 20:16 20:41 21:06
Ronsard 06:56 07:22 07:47 08:12 08:37 09:02 09:27 09:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 19:51 20:16 20:41 21:06
Corneille 06:57 07:23 07:48 08:13 08:38 09:03 09:28 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27 19:52 20:17 20:42 21:07

Bussy 06:58 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:29 19:54 20:19 20:44 21:09
Cimetière 07:00 07:27 07:52 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:27 17:51 18:16 18:41 19:06 19:31 19:56 20:21 20:46 21:11

Le Cep 07:02 07:29 07:54 08:19 08:44 09:09 09:34 09:59 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:29 17:53 18:18 18:43 19:08 19:33 19:58 20:23 20:48 21:13
Rue au Pain 07:03 07:30 07:55 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16 16:41 17:06 17:30 17:54 18:19 18:44 19:09 19:34 19:59 20:24 20:49 21:14
Parvis Gare 07:05 07:32 07:57 08:22 08:47 09:12 09:37 10:02 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:32 17:56 18:21 18:46 19:11 19:36 20:01 20:26 20:51 21:16

Ernest Lavisse 07:10 07:37 08:02 08:27 08:52 09:17 09:42 10:07 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:37 18:01 18:26 18:51 19:16 19:41 20:06 20:31 20:56 21:21
Orée du Bois 07:11 07:38 08:03 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:38 18:02 18:27 18:52 19:17 19:42 20:07 20:32 20:57 21:22

Maryse Bastié 07:12 07:39 08:04 08:29 08:54 09:19 09:44 10:09 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:15 17:39 18:03 18:28 18:53 19:18 19:43 20:08 20:33 20:58 21:23
La Bruyère 07:13 07:40 08:05 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 16:51 17:16 17:40 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 20:09 20:34 20:59 21:24

Jours de fonctionnement : Du lundi au vendredi
Renvoi
CHAMBOURCY Collège André Derain 04:30 04:55 05:20 05:45 06:07 06:20

De 6h34  
à 9h15

Un bus toutes les  
 10 à 11 minutes

09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55

De 16h20  
à 19h42

Un bus toutes les  
 10 à 11 minutes

19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
Renaissance 04:34 04:59 05:24 05:49 06:11 06:24 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

POISSY Hôpital 04:38 05:03 05:28 05:53 06:15 06:28 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Champ Gaillard 04:39 05:04 05:29 05:54 06:16 06:29 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38

Montaigne 04:40 05:05 05:30 05:55 06:17 06:30 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Racine 04:41 05:06 05:31 05:56 06:18 06:31 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40

Ronsard 04:41 05:06 05:31 05:56 06:18 06:32 09:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Corneille 04:42 05:07 05:32 05:57 06:19 06:33 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41

Bussy 04:44 05:09 05:34 05:59 06:21 06:35 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Cimetière 04:46 05:11 05:36 06:01 06:23 06:37 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Le Cep 04:48 05:13 05:38 06:03 06:25 06:39 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Rue au Pain 04:49 05:14 05:39 06:04 06:26 06:40 10:01 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Parvis Gare 04:51 05:16 05:41 06:06 06:28 06:42 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Ernest Lavisse 04:56 05:21 05:46 06:11 06:33 06:47 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
Orée du Bois 04:57 05:22 05:47 06:12 06:32 06:48 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

Maryse Bastié 04:58 05:23 05:48 06:13 06:35 06:49 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
La Bruyère 04:59 05:24 05:49 06:14 06:36 06:50 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58



Contact

Transdev CSO
18, rue de la Senette
78955 CARRIERES-
SOUS-POISSY
membre de l’association Optile

01 39 79 97 97
transdev-idf.com

Vos horaires  
à portée  

de main avec l’appli 
Trans ev IDF

vianavigo.com

Toute votre mobilité
au creux de la main !

Grâce à l’appli
Transdev IDF

@CSO_Transdev

POISSY Rond Point de l’Ile 

POISSY Lycée le Corbusier

Horaires valables du 6 novembre au 8 juillet 2018

POISSY Rond Point de l’Ile    POISSY Lycée le Corbusier

701 207Informations pratiques 
& points de vente

Points de vente

POISSY

Boutique Bus 
Gare Routière Sud
Avenue Maurice Berteaux

Tabac Le Balto
5 rue aux moutons 

La Boîte à Cigares
21 avenue du Cep

Librairie Le Prince
7, rue Saint Exupéry

Le Seitane
Centre Commercial - 20 Place Racine

Tabac de la gare
13 rue du Général de Gaulle

52a

52a

Uniquement en période scolaire  
Ne circule pas le 1er mai

   
R

C
 : 

44
4 

66
3 

24
9 

0
0

0
43

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 10

/2
10

7

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Jours et pé iodes
de circulation

2017 / 2018
Vacances de la Toussaint  : 
du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre

Vacances de Noël  : 
du samedi 23 décembre au dimanche 7 janvier

Vacances d’hiver  : 
du samedi 17 février au dimanche 4 mars

Vacances de printemps  : 
du samedi 14 avril au dimanche 29 avril

Vacances d’été  : 
du samedi 7 juillet au dimanche 2 septembre

r

 L à V  ....  Lundi à Vendredi
 S  ...........  Samedi
 D ...........  Dimanche
 LMJV  ..  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
 LMJ  ......  Lundi, Mardi, Jeudi 
 Me  ........  Mercredi
 V  ...........  Vendredi

 1  ............   Circule uniquement en période scolaire  
(voir calendrier)

 2  ...........    Circule uniquement en petites vacances 
scolaires (voir calendrier)

d



POISSY Rond Point de l’Ile    POISSY Lycée le Corbusier

POISSY Lycée le Corbusier    POISSY Rond Point de l’Ile

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

52a

52a

Jours de fonctionnement L à V S

Renvoi 1 1
POISSY Rond-Point de l'île 07:50 08:05

Relais Jeunesse 07:52 08:06

Pont de l'Ile 07:54 08:08

Piscine de Migneaux 07:56 08:09

Emile Zola 07:57 08:10

Ursulines 08:00 08:13

Notre-Dame 08:05 08:18

Villa Savoye 08:06   |  

Lycée Le Corbusier 08:07 08:20

Jours de fonctionnement Me / S L à V

Renvoi 1 1
POISSY Notre-Dame 12:40 16:55

Lycée Le Corbusier 12:42 16:57

Le Cep 12:53 17:08

Emile Zola 12:54 17:11

Piscine de Migneaux 12:55 17:13

Pont de l'Ile 12:56 17:16

Relais Jeunesse 12:57 17:19

Rond-Point de l'île 12:59 17:23



Contact

Transdev CSO
18, rue de la Senette
78955 CARRIERES-
SOUS-POISSY
membre de l’association Optile

01 39 79 97 97
transdev-idf.com

Vos horaires  
à portée  

de main avec l’appli 
Trans ev IDF

vianavigo.com

Toute votre mobilité
au creux de la main !

Grâce à l’appli
Transdev IDF

@CSO_Transdev

POISSY Ernest Lavisse 

POISSY Lycée le Corbusier

Horaires valables du 6 novembre au 8 juillet 2018

POISSY Ernest Lavisse    POISSY Lycée le Corbusier

701 207Informations pratiques 
& points de vente

Points de vente

POISSY

Boutique Bus 
Gare Routière Sud
Avenue Maurice Berteaux

Tabac Le Balto
5 rue aux moutons 

La Boîte à Cigares
21 avenue du Cep

Librairie Le Prince
7, rue Saint Exupéry

Le Seitane
Centre Commercial - 20 Place Racine

Tabac de la gare
13 rue du Général de Gaulle

52b

52b

Uniquement en période scolaire  

   
R

C
 : 

44
4 

66
3 

24
9 

0
0

0
43

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 10

/2
10

7

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Jours et pé iodes
de circulation

2017 / 2018
Vacances de la Toussaint  : 
du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre

Vacances de Noël  : 
du samedi 23 décembre au dimanche 7 janvier

Vacances d’hiver  : 
du samedi 17 février au dimanche 4 mars

Vacances de printemps  : 
du samedi 14 avril au dimanche 29 avril

Vacances d’été  : 
du samedi 7 juillet au dimanche 2 septembre

r

 L à V  ....  Lundi à Vendredi
 S  ...........  Samedi
 D ...........  Dimanche
 LMJV  ..  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
 LMJ  ......  Lundi, Mardi, Jeudi 
 Me  ........  Mercredi
 V  ...........  Vendredi

 1  ............   Circule uniquement en période scolaire  
(voir calendrier)

 2  ...........    Circule uniquement en petites vacances 
scolaires (voir calendrier)

d



POISSY Ernest Lavisse    POISSY Lycée le Corbusier

POISSY Lycée le Corbusier    POISSY Maryse Bastié

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

52b

52b

Jours de fonctionnement L à V S

Renvoi 1 1
POISSY Ernest Lavisse 08:00 08:05

Orée du Bois 08:01 08:04

Maryse Bastié 08:02 08:07

La Bruyère 08:03 08:08

Grande Ceinture 08:04 08:09

Péguy 08:05 08:10

Commissariat 08:08 08:13

Ursulines 08:10 08:15

Cimetière 08:11 08:16

Notre-Dame 08:14 08:19

Lycée Le Corbusier 08:16 08:21

Jours de fonctionnement Me LMJV LMJV S

Renvoi 1 1 1 1
POISSY Lycée Le Corbusier 12:45 16:05 17:05 12:40

Notre-Dame 12:48 16:08 17:08 12:43

Cimetière 12:49 16:09 17:09 12:44

Commissariat 12:52 16:12 17:12 12:47

Péguy 12:54 16:14 17:14 12:49

Ernest Lavisse 12:56 16:16 17:16 12:51

Orée du Bois 12:57 16:17 17:17 12:52

Maryse Bastié 12:58 16:18 17:18 12:53


